unicipa

cONSELHO MUNICIPAL C.
MOZARLÄNDIA GO DE SAÚDE DE MOZARLÁNDIA

Mozarlândia, 10 de junho de 2022

Oficio 16/2022

Sr.a Jane Cristina dos Santos Tomazini
Diretora de RH

A par de cumprimentá-la, venho por meio do presente, solicitar a folha de pagamento dos Servidores aa

Secretaria de Saúde de todas as suas unidades (ex: Administrativo, Samu, Hospital de Emergéncia. Pst

Centro de Reabilitação, Academia de Saúde, etc.). Apresentar as gratificações e quais os tipos, tudo Dem

etalhado para apreciação deste Conselho.
Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente

Heby Godoi de Oliveira
Vice Presidente do CMSs

E-mail: consel hodesaude.mozar@gmail.com
faceiook: cmsmozarlandiasaude

SUS E Conseino
Nacional
de Saúdee

Coaseh Estaciual
de Sziide de inas

Sau
O4jas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }